PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

_______________________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de Lidianópolis no uso de suas atribuições legais resolve
convocar os candidatos classificados no Teste Seletivo Simplificado 01/2021, para
apresentar-se no Departamento de Educação, nos dias 18 e 24/01/2022 das 08:00 às
11:00 -13:00 às 17:00h, conforme edital de abertura n.º 02/2021

Licenciatura

LIDIANÓPOLIS, 17 DE JANEIRO DE 2022.

Adauto Aparecido Mandu
Prefeito Municipal

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

032 EULA CARLA BRAZ DOS

SANTOS

15.149.960-0  1° Licenciatura

017 PAMELLA KELLY BRAGA

FERREIRA

15.436.217-7  2° Licenciatura

018 GABRIELE DOS ANTOS

PIRES

13.899.332-9  3° Licenciatura

016 VICTÓRIA SOBREIRA

ALVES

10.650.614-0  4° Licenciatura

001 HERITON RCARDO

G.DANTAS

9.361.961-7  5° Licenciatura

005 ANDRESSA

LUNARDELLO DA

COSTA

14.479.449-4  6° Licenciatura

014 MARIA RITA DEZOTTI

HERNADES

10.647.762-0  7° Licenciatura

004 JAQUELINE APARECIDA

VIEL

13.703.964-8  8° Licenciatura

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

_______________________________________________________________________________

Anexo I

O candidato deverá apresentar os seguintes documentos:

 Declaração de frequência escolar (original), sendo que o horário do estágio
deverá estar de acordo com a vaga oferecida, não conflitando com o horário do
curso;

 Fotocópia do RG, CPF, Título de Eleitor;

 Fotocópia da certidão de nascimento/casamento;

 Fotocópia do comprovante de endereço;

 01 (uma) foto3x4;

 Atestado Médico Admissional (expedido pelo Médico da Prefeitura).

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO
	O Prefeito do Município de Lidianópolis no uso de suas atribuições legais resolve convocar os candidatos classificados no Teste Seletivo Simplificado 01/2021, para apresentar-se no Departamento de Educação, nos dias 18 e 24/01/2022 das 08:00 às 11:00 ...
	 Declaração de frequência escolar (original), sendo que o horário do estágio deverá estar de acordo com a vaga oferecida, não conflitando com o horário do curso;